“ndetec SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados
Usr: supervisor Del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Rep: rptEstadoResultado

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fechay F9/ago./2023

hora de Impresién

11:55a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAI

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 31/jul./2023

$7,950.00

$7,950.00
$106,000.00

$106,000.00
$106,000.00

$13.08

$13.08
$13.08

$113,963.08

$77,888.60
$67,607.56
$10,175.48
$105.56
$4,536.00
$4,536.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$82,424.60

$31,538.48

6.97 %

6.97 %
93.01 %

93.01 %
93.01 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

68.34 %
59.32 %
8.92 %
0.09 %
3.98 %
3.98 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

72.32 %

27.67 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/jul./2023

$69,690.00

$69,690.00
$636,000.00

$636,000.00
$636,000.00

$58.25

$58.25
$58.25

$705,748.25

$578,235.63
$413,415.39
$112,541.01
$52,279.23
$42,715.13
$42,715.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$620,950.76

$84,797.49

9.87 %

9.87 %
90.11 %

90.11 %
90.11 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

81.93 %
58.57 %
15.94 %
7.40 %
6.05%
6.05%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

87.98 %

12.01 %

C.SANDRA IVON ALVAREZ ZAVALA
PRESIDENTA SMDIF

C. MA GUADALUPE REYES MARTINEZ

COORDINADORA SMDIF

Page 1



