

Usr: supervisor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Del 01/jul./2023 al 31/jul./2023 Fecha y hora de Impresión 1:55 a. m.

p: rptEstadoResultado			hora de Impres		
		PERIODO % 1/jul. al 31/jul./2023		ACUMULADO % 01/ene al 31/jul./2023	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS					
INGRESOS DE GESTIÓN	\$7,950.00	6.97 %	\$69,690.00	9.87 %	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$7,950.00	6.97 %	\$69,690.00	9.87 %	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI	\$106,000.00	93.01 %	\$636,000.00	90.11 %	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	\$106,000.00 \$106,000.00	93.01 % 93.01 %	\$636,000.00 \$636,000.00	90.11 9 90.11 9	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$13.08	0.01 %	\$58.25	0.00	
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINAI	\$13.08 \$13.08	0.01 % 0.01 %	\$58.25 \$58.25	0.00 % 0.00 %	
Total de Ingresos	\$113,963.08	100.00 %	\$705,748.25	100.00 %	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS					
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$77,888.60	68.34 %	\$578,235.63	81.93	
SERVICIOS PERSONALES	\$67,607.56	59.32 %	\$413,415.39	58.57	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$10,175.48	8.92 %	\$112,541.01	15.94	
SERVICIOS GENERALES	\$105.56	0.09 %	\$52,279.23	7.40	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$4,536.00	3.98 %	\$42,715.13	6.05	
AYUDAS SOCIALES	\$4,536.00	3.98 %	\$42,715.13	6.05	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00	
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00	
Total de Gastos y otras Perdidas	\$82,424.60	72.32 %	\$620,950.76	87.98 %	
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	\$31,538.48	27.67 %	\$84,797.49	12.01	

PRESIDENTA SMDIF

COORDINADORA SMDIF